Zeitplan
EWU-Turnier: C Bad Abbach
Veranstaltungstag: Samstag, 07.04.2018
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Beginn Prifung Priufungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
08:00 LK 5 SSH Showmanship at Halter 00:10 08:10 4
08:10 LK 4 SSH Showmanship at Halter 00:10 08:20 4
08:20 LK 3 SSH Showmanship at Halter 00:15 08:35 6
08:35 LK 1/2 SSH Showmanship at Halter 00:15 08:50 6
08:50 Sonderprifung SO 5 LK 4-5 A/B Western Horsemanship 00:25 09:15 14
09:15 Sonderpriifung SO 4 LK 1-3 A/B Western Horsemanship 00:30 09:45 17
09:45 WT Walk Trot Horsemanship Erwachsene 00:10 09:55 4

Horsemanship A

09:55 WT Horsemanship Walk Trot Horsemanship 00:20 10:15 10
10:15 Sonderprifung SO 1 WT A/B Western Horsemanship 00:20 10:35 5
10:35 Sonderprifung SO 6 LK 4-5 A/B Western Pleasure 00:35 11:10 14
11:10 Sonderprifung SO 7 LK 1-3 A/B Western Pleasure 00:35 11:45 17
11:45 Sonderprifung SO 2 WT A/B Walk Trot Pleasure 00:25 12:10 11
12:10 WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene 00:15 12:25 5
12:25 WT Pleasure Walk Trot Pleasure 00:25 12:50 12
12:50 Fz Fuhrzigelklasse 00:20 13:10 9
13:10 Pause Trailaufbau 00:20 13:30

13:30 WT Trail A Walk Trot Trail Erwachsene 00:20 13:50 4
13:50 WT Trail Walk Trot Trail 00:20 14:10 5
14:10 Sonderprifung SO 3 WT A/B Walk Trot Trail 00:20 14:30 4
14:30 LK5TH Trall 00:30 15:00 7
15:00 LK 4B TH Trall 00:20 15:20 4
15:20 LK4ATH Trall 00:30 15:50 8
15:50 LK 3B TH Trail 00:40 16:30 11
16:30 LK 3ATH Trall 00:40 17:10 12
17:10 LK 1/2TH Trall 00:20 17:30 10
17:30 Sonderprifung SO 8 Sonderprifung fir 4-6 jahr. Pferde 00:20 17:50

17:50 LK 1/2 sen SUHO Senior Superhorse 00:20 18:10

18:10 Sonderprifung SO 10 Freestyle Reining 00:30 18:40
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Zeitplan

EWU-Turnier: C Bad Abbach

Veranstaltungstag: Sonntag, 08.04.2018
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Beginn Prifung Priufungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
08:00 LK 4 RN Reining 00:30 08:30 7
08:30 LK 3B RN Reining 00:30 09:00 8
09:00 LK 3ARN Reining 00:20 09:20 4
09:20 LK 1/2 RN Reining 00:20 09:40 4
09:40 LK 4/5B WHS Western Horsemanship 00:20 10:00 7
10:00 LK 4/5 A WHS Western Horsemanship 00:30 10:30 11
10:30 LK 3B WHS Western Horsemanship 00:30 11:00 11
11:00 LK 3A WHS Western Horsemanship 00:35 11:35 14
11:35 LK 1/2 B WHS Western Horsemanship 00:15 11:50 4
11:50 LK 1/2 A WHS Western Horsemanship 00:25 12:15 9
12:15 Pause Aufbau 00:10 12:25
12:25 Sonderpriifung SO 9 Sonderprifung DKMS 01:05 13:30 26
13:30 LK 1-3WR Western Riding 00:20 13:50 5
13:50 LK 5B WPL Western Pleasure 00:15 14:05 4
14:05 LK 4/5 AWPL Western Pleasure 00:15 14:20 10
14:20 LK 4B WPL Western Pleasure 00:15 14:35 4
14:35 LK 3B WPL Western Pleasure 00:15 14:50 9
14:50 LK 3A WPL Western Pleasure 00:30 15:20 12
15:20 LK 1/2 WPL Western Pleasure 00:30 15:50 11
15:50 Sonderprufung SO 11 Dollar Bill Pleasure 9
anschl LK 4/5 B RR Ranch Riding 5
anschl LK 4/5 ARR Ranch Riding 12
anschl LK 3B RR Ranch Riding 12
anschl LK 3A RR Ranch Riding 17
anschl LK 1/2 B RR Ranch Riding 4
anschl LK 1/2 ARR Ranch Riding 6
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